
ACTA  DEL  TRIBUNAL  QUALIFICADOR  DEL  PROCÉS  DE  SELECCIÓ 
MITJANÇANT  CONCURS  DE  MÈRITS,  PER  A  LA  PROVISIÓ  DE  LLOCS  DE 
TREBALL  DE  PERSONAL  FUNCIONARI  CORRESPONENT  AL  PROCÉS 
EXTRAORDINARI  D’ESTABILITZACIÓ I  CONSOLIDACIÓ DERIVAT DE LA LLEI 
20/2021, DE 28 DE DESEMBRE, DE MESURES URGENTS PER A LA REDUCCIÓ 
DE LA TEMPORALITAT EN L’OCUPACIÓ PÚBLICA (Exp.3434/2022)

I. IDENTIFICACIÓ DE LA SESSIÓ I CONSTITUCIÓ DEL TRIBUNAL

Núm.:   2/2023
Data:    6 de març de 2023
Horari:  12 hores

Aquesta  sessió  es  celebra  per  mitjans  telemàtics  via  programa  TEAMS,  quedant 
acreditada l’assistència dels membres del tribunal següents:

Presidenta:  Eva Forcat Escolà
Vocals:        Lluïsa Sánchez Garcia
         Enric Xavier Fort Castells

Secretària:  Imma Sala Montón

II. DESENVOLUPAMENT DE LA SESSIÓ

La presidenta obre la sessió i  declara vàlidament constituït  el tribunal nomenat per 
decret de Presidència núm.126/2023.

Un cop efectuada la prova de coneixements de llengua catalana, nivell C1, que havien 
de  realitzar  les  persones  aspirants  que  no  l’havien  acreditat,  la  representant  del 
Consorci de Normalització Lingüística ha fet arribar els resultats de la prova. Aquests 
es fan públics per decret de Presidència 164/2023 i el resultat és el següent:

Nom Processos Resultat

ALBA SANCHEZ 
RAMIZ

Concurs mèrits Educador/a social EAIA
Concurs mèrits Educador/a social SBAS

No presentada

MARC 
ESTEBAN 
TUDELA

Concurs mèrits Psicòleg/a EIA
No presentat

NOELIA PENA 
LORENZO

Concurs mèrits Educador/a social SBAS
Concurs mèrits Tècnic/a Joventut

No presentada

CARMEN 
FIGUERAS 
GONZALEZ

Concurs mèrits Auxiliar administratiu/va intervenció
No apta

CRISTINA Concurs mèrits Auxiliar administratiu/va intervenció No apta
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MOLINA 
BERGES

Concurs mèrits Auxiliar administratiu/va Serveis socials

MARIA 
SOLEDAD 
ESCOLA GAYA

Concurs mèrits Auxiliar administratiu/va intervenció
Concurs mèrits Auxiliar administratiu/va Serveis socials

No apta

OLGA 
BELMONTE 
GARRIDO

Concurs mèrits Auxiliar administratiu/va intervenció
Concurs mèrits Auxiliar administratiu/va Serveis socials

No apta

SILVIA 
SANCHEZ 
MARIN

Concurs mèrits Auxiliar administratiu/va intervenció
Concurs mèrits Auxiliar administratiu/va Serveis socials

No apta

Abans de l’inici de la valoració de mèrits i examinades les bases, el tribunal decideix 
seguir estrictament aquestes i acorda el següent:

-Només es comptabilitzaran els serveis prestats en la categoria professional especifica 
objecte de les bases, encara que la persona aspirant hagi prestat serveis en la mateixa 
categoria professional (Exemple: en la categoria professional de psicòleg/a de l’EAIA 
només es comptarà si ha prestat serveis en EAIA i no només com a psicòleg/a)

-En  els  processos  selectius  en  que  els  mèrits  per  formació  complementària  no 
contempli  la  baremació  de  màsters  i  postgraus,  aquests  no  és  valoraran  ni  es 
comptabilitzaran com a nombre d’hores, ja que són excloents i no pertanyent a cursos, 
seminaris i jornades.

Acte  seguit  es  procedeix  a  la  valoració  de  mèrits  de  les  diferents  categories 
professionals, amb el resultat següent:

Categoria professional:     EDUCADOR/A SOCIAL EAIA  

       

  Total Total TOTAL 

  experiència formació MÈRITS

NIF/NIE ASPIRANTS      

***4006** ALBA ROYES CORBALAN 0 30 30,000

***2289** AHMED EL MARRAKCHI 0 10 10,000

***8844** FATIMA MORANCHO ESCANILLA 0 30 30,000

***0633** GEORGINA CABALLERO ARENAS 23,970 0 23,970

***7173** JUDIT CASAS CANTON 0 0 0,000

***9582** LAIA JOVELLS MARTINEZ 70,000 20 90,000

***3096** MARIA ALBANA MONCASI 0 15 15,000

***5198** MARIA COLOM ARDEVOL 4,662 18 22,662

***9986** M.INMACULADA BAUTISTA ROBLES 53,946 25 78,946

***8340** MARIA PARRAS MARTINEZ 16,650 15 31,650

***2385** MARIA TERESA MAYORAL LLESUY 0 21 21,000
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***9063** MERCÈ PLA GALLEGO 0,620 3 3,620

***0420** MIREIA JUSTE GORT 2,991 0 2,991

***4190** MONTSERRAT NADAL ROSELL 0 20 20,000

***5921** NEREA ALONSO ESCARTIN 0 0 0,000

***9095** PATRICIA MARTINEZ FERRER 0 20 20,000

***2389** VANESA QUERALT ROMERO 0 5 5,000

D’acord  a  les  bases,  apartat  c)  adjudicació  provisional en  cas  d’empat  en  la 
puntuació del concurs de mèrits, els criteris de desempat seran en el següent ordre:

c.1)  Ocupació  de  la  plaça  de  denominació  a  la  qual  s’està  optant  a  la  data  de 
finalització del termini de presentació de les sol·licituds.

c.2) La persona que hagi tret una puntuació més alta en el mèrit de servei prestat a 
l’administració del Consell Comarcal del Segrià.

c.3)  En cas que la puntuació  en el  mèrit  de serveis  prestats a l’administració  del 
Consell Comarcal del Segrià sigui la mateixa, l’empat es resoldrà, finalment, en favor 
de la persona aspirant que tingui el major temps de serveis prestats en llocs de treball 
de la mateixa categoria professional objecte de convocatòria respecte de la qual s’hagi 
sol·licitat la participació, computant, a l’efecte, tots els dies de prestació de serveis a 
d’altres administracions assimilades a la del Consell Comarcal del Segrià.

En cas de persistir l’empat, el Tribunal determinarà, mitjançant sorteig a l’atzar, com 
queden ordenades les persones empatades.

En aquest cas, al no poder desempatar pels primers tres criteris, el Tribunal mitjançant 
sorteig a l’atzar realitza el desempat, quedant el resultat de major a menor, ordenat de 
la següent manera:

     

  Total Total TOTAL 

NIF/NIE ASPIRANTS experiència formació MÈRITS

***9582** LAIA JOVELLS MARTINEZ 70,000 20 90,000

***9986** M.INMACULADA BAUTISTA ROBLES 53,946 25 78,946

***8340** MARIA PARRAS MARTINEZ 16,650 15 31,650

***8844** FATIMA MORANCHO ESCANILLA 0 30 30,000

***4006** ALBA ROYES CORBALAN 0 30 30,000

***0633** GEORGINA CABALLERO ARENAS 23,970 0 23,970

***5198** MARIA COLOM ARDEVOL 4,662 18 22,662

***2385** MARIA TERESA MAYORAL LLESUY 0 21 21,000

***4190** MONTSERRAT NADAL ROSELL 0 20 20,000

***9095** PATRICIA MARTINEZ FERRER 0 20 20,000

***3096** MARIA ALBANA MONCASI 0 15 15,000

***2289** AHMED EL MARRAKCHI 0 10 10,000

***2389** VANESA QUERALT ROMERO 0 5 5,000
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***9063** MERCÈ PLA GALLEGO 0,620 3 3,620

***0420** MIREIA JUSTE GORT 2,991 0 2,991

***5921** NEREA ALONSO ESCARTIN 0 0 0,000

***7173** JUDIT CASAS CANTON 0 0 0,000

Categoria professional:     PSICÒLEG/A SOCIAL EAIA  

       

  Total Total TOTAL 

  experiència formació MÈRITS

NIF/NIE ASPIRANTS      

***9272** ALBA MARIA JOVÉ MARTÍNEZ 0 30 30

***3031**
ALEJANDRO SANTIGOSA 
ALMENDROS

0
30 30

***0489** ALEXANDRA AGUILÀ CHARLES 0 30 30

***9040** ANA CONS FANTOVA 0 10 10

***0938** ANNA MIRÓ MIRÓ 0 20 20

***9862** ARIADNA FOIXENCH BARBAL 0 10 10

***0244** ESTHER SOTILLO SAEZ 0 10 10

***6734** FATIMA-ZOHRA BADA EL FILALI 0 20 20

***8207** GEMMA VISA ELCAHO 0 0 0

***9232** JUDIT GALLART ARENAL 5,994 30 35,994

***2267** MARIA SALOME BOLLO 5,994 0 5,994

***8818** MIRIAM CASTILLO GONZALEZ 0 20 20

***0492** NÚRIA SIMÓN GUILLÉN 0 30 30

***0301** SERGI BUIL VIDAL 2,325 30 32,325

D’acord amb les bases, en cas d’empat i al no poder desempatar pels primers tres 
criteris, el Tribunal mitjançant sorteig a l’atzar realitza el desempat, quedant el resultat 
de major a menor, ordenat de la següent manera:

       

  Total Total TOTAL 

NIF/NIE ASPIRANTS experiència formació MÈRITS

***9232** JUDIT GALLART ARENAL 5,994 30 35,994
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***0301** SERGI BUIL VIDAL 2,325 30 32,325

***9272** ALBA MARIA JOVÉ MARTÍNEZ 0 30 30

***0492** NÚRIA SIMÓN GUILLÉN 0 30 30

***3031**
ALEJANDRO SANTIGOSA 
ALMENDROS

0
30 30

***0489** ALEXANDRA AGUILÀ CHARLES 0 30 30

***0938** ANNA MIRÓ MIRÓ 0 20 20

***6734** FATIMA-ZOHRA BADA EL FILALI 0 20 20

***8818** MIRIAM CASTILLO GONZALEZ 0 20 20

***9862** ARIADNA FOIXENCH BARBAL 0 10 10

***9040** ANA CONS FANTOVA 0 10 10

***0244** ESTHER SOTILLO SAEZ 0 10 10

***2267** MARIA SALOME BOLLO 5,994 0 5,994

***8207** GEMMA VISA ELCAHO 0 0 0

I sense cap altre assumpte a tractar el president aixeca la sessió, del que jo, com a 
secretària, estenc aquesta acta i en dono fe.

La presidenta      La secretària

  

Eva Forcat Escolà Imma Sala Montón
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